
B002893242
Ev. č.: 12962/22-M U TU
Listy/přil.: 3/3 1.3.2022

0stl/22 l^h/M

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo

Číslo smlouvy objednatele: OSM/21/1446/PIM ze dne 19.10.2021 (dale jen “Smlouva”)

Akce: „Zpracováni projektové dokumentace - Nový pavilon polytechniky pro ZŠ
Turnov, 28. října"

1.1.Objednatel:

obchodní firma/název: 
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Č.ú:
Které zastupuje : 
Kontaktní osoba:

Město Turnov
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
00276227
CZ00276227

(dále jen „Objednatel”)

a

1.2. Zhotovitel:

obchodní firma/název: 
Sídlo:
Jednající:

Digitronic CZ s.r.o.
Za Pasáží 1429, Pardubice 

48168017 
CZ48168017 

Kontaktní osobou pověřenou zhotovitelem jednat ve věcech technických je: 

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel’)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v platném znění, tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek"):

Preambule

Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II Předmět smlouvy (dílo, činnost), odst.2.7 na 
doplnění projektové dokumentace o oplocení celého areálu (vč. doměření navazujících 
a dotčených objektů a vč. návrhu variant) a v rámci inženýrské činnosti na zajištění vyjmutí 
pozemků ze zemědělského půdního fondu. V návaznosti na výše uvedené se obě strany 
dohodly na prodloužení termínu pro inženýrskou činnost v čl. Ill Doba a místo plnění a na 
navýšení ceny v čl. IV Cena a platební podmínky.

]



DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ článek III

Termín zahájení plnění................................................................................................ 25.10.2021

Předaná projektová dokumentace pro vydání společného povolení včetně rozpočtu 
................................................................................................................ nejpozději do 25.1.2022

Inženýrská činnost a podání žádosti o vydání společného povolení 
................................................................................................................ nejpozdějí do 12.5.2022

Předaná projektová dokumentace pro provádění stavby včetně položkového rozpočtu 
a soupisu prací dle vyhlášky č. 169/2016 Sb...........do 4 týdnů od vydání stavebního povolení

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY článek IV

4.1 V souladu se zákonem o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, se smluvní 
strany dohodly na následující ceně za jednotlivé části předmětu díla:

Předmět díla dle Smlouvy Cena díla bez DPH 
v Kč

Cena díla včetně 
DPH v Kč

Dokumentace pro vydání společného 
povolení včetně rozpočtu 220.000,- 266.200,-

Dokumentace pro provádění stavby včetně 
rozpočtu a soupisu prací s výkazem výměr 
dle vyhlášky č. 169/2016 Sb.

150.000,- 181.500,-

Inženýrská činnost a podání žádosti o 
společné povolení 25.000,- 30.250,-

CENA DÍLA CELKEM dle Smlouvy 395.000,- 477.950,-

Předmět díla dle Dodatku č. 2 Cena díla bez DPH 
v Kč

Cena díla včetně 
DPH v Kč

Vícepráce k projektové dokumentaci 15.000,- 18.150,-

Vícepráce v inženýrské činnosti 5.000,- 6.050,-

Celkem Dodatek č.2 20.000,- 24.200,-

CENA DÍLA CELKEM dle Smlouvy 
a Dodatku č.2 415.000,- 502.150,-

Autorský dozor v Kč/hodinu 650,-

2



ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ článek V

Ostatní ujednání Smlouvy ze dne 19.10.2021 zůstávají beze změny v platnosti.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyl 
sepsán v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují jejich 
statutární orgány své vlastnoruční podpisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinností dnem 
zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto registru zajistí Město 
Turnov.

Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel 
obdrží jedno vyhotovení a ostatní objednatel.

V Tumově, dne : .:.?r.?r.^r V Turnově dne; -4. 03. 2022

3


		2022-03-10T08:45:06+0000
	Not specified




